UNE MAISON A USAGE D’HABITATION élevée d’un étage sur rez-de-chaussée et sous-sol 

sise à HYERES (Var), 41 Avenue du Mont Soleil, Quartier de la Ritorte du Venadoux , Cadastrée 

Section BK N° 98 pour une superficie de 7a et 96 ca 

MISE A PRIX  

SOIXANTE DIX HUIT MILLE EUROS  ….……….…………….  78 000,00 €uros 

Visite assurée sur place par la SCP DENJEAN-PIERRET-VERNANGE - Huissiers de Justice 

Associés à TOULON – le  LUNDI 4 MARS 2019 de 11 Heures à 12 Heures. 

L’Adjudication aura lieu le JEUDI QUATORZE MARS DEUX MILLE DIX NEUF  à QUINZE